
KARTA PI.1 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJE 
1 2 3 4 

 

 

 
 

KARTA PD.14 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DOSTATEČNÉ 

SPÍŠE 

DOSTATEČNÉ 

SPÍŠE 

NEDOSTATEČNÉ 

ROZHODNĚ 

NEDOSTATEČNÉ 

1 2 3 4 
 

 

 

 

KARTA PD.15 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

DOSTATEČNĚ 

SPÍŠE 

DOSTATEČNĚ 

SPÍŠE 

NEDOSTATEČNĚ 

ROZHODNĚ 

NEDOSTATEČNĚ 
1 2 3 4 

 

 

 
 

KARTA PD.16 – strana 1 

 
ROZHODNĚ 

DOSTATEČNĚ 

SPÍŠE 

DOSTATEČNĚ 

SPÍŠE 

NEDOSTATEČNĚ 

ROZHODNĚ 

NEDOSTATEČNĚ 

1 2 3 4 

 

 

 

 
KARTA PD.17 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 
DOSTATEČNĚ 

SPÍŠE 
DOSTATEČNĚ 

SPÍŠE 
NEDOSTATEČNĚ 

ROZHODNĚ 
NEDOSTATEČNĚ 

1 2 3 4 

 
 



KARTA PD.18 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 

STÁTNÍ 

SPÍŠE 

STÁTNÍ 

SPÍŠE OBECNÍ  

A KRAJSKÉ 

ROZHODNĚ OBECNÍ  

A KRAJSKÉ 
1 2 3 4 

 

 

 

 
KARTA PO.6 – strana 1 

 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍ 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA EU.89 – strana 2 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍ 

SPÍŠE 

SOUHLASÍ 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍ 
1 2 3 4 

 

 

 

 
KARTA EV.13 – strana 2 

 

ROZHODNĚ ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE ROZHODNĚ NE 

1 2 3 4 

 

 

 
 

KARTA PD.21 – strana 2 

 

DĚLÁM, 

DĚLAL JSEM 

UDĚLAL BYCH NIKDY BYCH 

NEUDĚLAL 
1 2 3 

 

 



KARTA PD.22  – strana 2 
 

KAŽDÝ JEDNOTLIVEC SI MUSÍ POMOCI SÁM …………………. 1 

SOCIÁLNÍ SÍTĚ (RODINA, PŘÁTELÉ A ZNÁMÍ) ………………. 2 

STÁT …………………………………………………………………………………. 3 
FIRMY ……………………………………………………………………………….. 4 

MÉDIA ………………………………………………………………………………. 5 

CÍRKEV …………………………………………………………………………….. 6 
NEZISKOVÝ SEKTOR (NADACE, OBČANSKÁ SDRUŽENÍ).. 7 

NĚKDO JINÝ ……………………………………………………………………… 8 

 

 

 

 

KARTA PD.24 – strana 2 

 

ANO A VÍTE, CO TO 

ZNAMENÁ 

ANO, ALE NEVÍTE PŘESNĚ, 

CO TO ZNAMENÁ 

NE 

1 2 3 

 

 

 
 

KARTA PD.30 – strana 3 

 

ROZHODNĚ ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE ROZHODNĚ NE 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PO.8 – strana 3 

 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJE 
1 2 3 4 

 

 

 
 

KARTA PS.3 – strana 3 

 

VŮBEC SE 

NEZAJÍMÁ 

   VELMI SE 

ZAJÍMÁ 

1 2 3 4 5 6 7 



 
KARTA PV.47 – strana 4 

 

ROZHODNĚ 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
DŮVĚŘUJE 

SPÍŠE 
NEDŮVĚŘUJE 

ROZHODNĚ 
NEDŮVĚŘUJE 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PV.48 – strana 4 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍ 

SPÍŠE 

SOUHLASÍ 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍ 
1 2 3 4 

 

 

 

 
KARTA PV.49 – strana 4 

 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍ 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PV.53 – strana 4 

 

PRAVDĚPODOBNĚ 

BY PŘISPĚL 

   PRAVDĚPODOBNĚ 

BY NEPŘISPĚL 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 
 

KARTA PV.54 – strana 4 

 

ROZHODNĚ 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
SOUHLASÍ 

SPÍŠE 
NESOUHLASÍ 

ROZHODNĚ 
NESOUHLASÍ 

1 2 3 4 

 



KARTA PV.55 – strana 5 

 

ROZHODNĚ ANO SPÍŠE ANO SPÍŠE NE ROZHODNĚ NE 

1 2 3 4 
 

 

 

 
KARTA PV.56 – strana 5 

 

ROZHODNĚ 

SPRÁVNÉ 

SPÍŠE 

SPRÁVNÉ 

SPÍŠE 

NESPRÁVNÉ 

ROZHODNĚ 

NESPRÁVNÉ 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PD.34 – strana 5 

 

ROZHODNĚ 

ÚČINNÉ 

SPÍŠE 

ÚČINNÉ 

SPÍŠE 

NEÚČINNÉ 

ROZHODNĚ 

NEÚČINNÉ  
1 2 3 4 

 

 

 
 

KARTA PD.6 – strana 5 

 

V NEJVYŠŠÍ MÍŘE    VŮBEC NE 

1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 
 

KARTA OM.4 – strana 5 

 

PRAVDIVÉ A ÚPLNÉ PRAVDIVÉ, ALE NEÚPLNÉ NEPRAVDIVÉ 

1 2 3 

 
 



KARTA PV.24a (volby červen 2002) – strana 6 

 
 

1 Národně demokratická stran (NDS) 

2 Demokratická liga (DL) 

3 Česká strana sociálně demokratická (ČSSD) 

4 Balbínova poetická strana (BPS) 

5 Občanská demokratická aliance (ODA) 

6 Volba pro budoucnost (VPB) 

7 Humanistická aliance (HA) 

8 Akce za zrušení Senátu a proti vytunelování důchodových fondů  

9 Naděje 

10 Nové hnutí (NH) 

11 Republikáni Miroslava Sládka (RMS) 

12 Cesta změny  

13 Česká strana národně sociální (ČSNS) 

14 Romská občanská iniciativa ČR (ROI ČR) 

15 Strana zdravého rozumu (SZR) 

16 Strana venkova – spojené občanské síly (SV-SOS) 

17 Československá strana socialistická (ČSS) 

18 České sociálně demokratické hnutí (ČSDH) 

19 Česká pravice (ČP) 

20 Republikáni 

21 Sdružení nezávislých 

22 Občanská demokratická strana (ODS)  

23 Komunistická strana Čech a Moravy (KSČM) 

24 Moravská demokratická strana (MDS) 

25 Koalice (US-DEU a KDU-ČSL) 

26 Strana za životní jistoty (SŽJ) 

27 Pravý blok (PB) 

28 Strana zelených (SZ) 

29 Strana demokratického socialismu (SDS) 
 

 

 
KARTA PV.24b (volby červen 1998) – strana 6 

 
1 Křesťanská a demokratická unie - Čs. Strana lidová 

2 Nezávislí 

3 Celostátní aktiv občanů 

4 Demokratická unie 

5 Občanská demokratická strana 

6 Občanská koalice - politický klub 

7 Česká strana sociálně demokratická 

8 Moravská demokratická strana 

9 Komunistická strana Čech a Moravy 

10 Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 

11 Unie svobody 

12 Strana za životní jistoty 

13 Česká strana národně sociální 

14 Sdružení důchodců ČR 

15 Alternativa 2000 

16 Pravý blok 

17 Strana zelených 



KARTA PV.24c (volby červen 1996) – strana 6 

 
1 Svobodní demokraté – Liberální strana národně sociální 

2 Česká strana sociálně demokratická 

3 Občanská demokratická strana 

4 ----- 

5 Nezávislí 

6 Moravská národní strana – Hnutí slezskomoravského sjednocení 

7 Demokratická unie 

8 Občanská demokratická aliance 

9 ----- 

10 Křesťanská a demokratická unie – Čs.strana lidová 

11 Důchodci za životní jistoty  

12 Strana demokratické levice 

13 Českomoravská unie středu 

14 Česká pravice 

15 Komunistická strana Čech a Moravy 

16 ----- 

17 Sdružení pro republiku - Republikánská strana Československa 

18 Levý blok 

19 Hnutí samosprávné Moravy a Slezska – Moravské národní sjednocení 

20 ----- 

 

 

 

 
 

KARTA PO.2 – strana 6 
 

LEVICE      PRAVICE 
1 2 3 4 5 6 7 

 

 

 

 

KARTA PO.7 – strana 6 
 

ŠPIČKA       SPODEK 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 



KARTA IDE.5a – strana 6 

 

01 Student, učeň 

02 Nepracující důchodce 
03 Nezaměstnaný 

04 V domácnosti nebo na rodičovské dovolené 

05 Podnikatel se 3 a více zaměstnanci 
06 Samostatně činný 1 - 2 zaměstnanci 

07 Samostatně činný bez zaměstnanců 

08 Vyšší odborný zaměstnanec 
09 Nižší odborný zaměstnanec 

10 Řadový úředník 

11 Provozní pracovník ve službách a obchodě 
12 Dělník vyučený v oboru práce 

13 Dělník nevyučený v oboru práce 

14 Fyzicky pracující člen zemědělského družstva, zemědělský dělník 
15 Vedoucí, řídící pracovník 

 

 

 

 
KARTA IDE.5b – strana 6 

 

1 Zemědělství a myslivost, lesní hospodářství 
2 Rybolov, chov ryb, přidružené činnosti v rámci rybolovu 

3 Dobývání nerostných surovin 

4 Zpracovatelský průmysl 
5 Výroba a rozvod elektřiny, plynu a vody 

6 Stavebnictví 

7 Obchod, opravy motorových vozidel a spotřebního zboží 
8 Pohostinství a ubytování 

9 Doprava, skladování, pošty a telekomunikace 

10 Peněžnictví a pojišťovnictví 

11 Činnosti v oblasti nemovitostí, pronajímání movitostí, služby pro 

podniky, výzkum a vývoj 
12 Veřejná správa, obrana, sociální pojištění 

13 Školství 

14 Zdravotnictví, veterinární a sociální činnosti 
15 Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

16 Domácnosti zaměstnávající personál 

17 Mezinárodní organizace a spolky 
 



KARTA IDE.7 – strana 6 

 

K ŽÁDNÉ CÍRKVI, NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI …. 1 

CÍRKEV ŘÍMSKOKATOLICKÁ  ...…………………….……… 2 
ČESKOBRATRSKÁ CÍRKEV EVANGELICKÁ  .......….. 3 

CÍRKEV BRATRSKÁ ...…..……………….............……….. 4 

FEDERACE ŽIDOVSKÝCH OBCÍ V ČR ........………….. 5 
JINÁ CÍRKEV   ……………………………………………………….. 6 

 

 

 

 
KARTA IDE.10 – strana 6 

 

N…. do 4 100 Kč ……………………………………………………………….. 14 

B…. 4 101 – 7 000 Kč ……………………………………………………… 02 

G…. 7 001 – 9 500 Kč ……………………………………………………… 07 

C…. 9 501 – 12 000 Kč …………………………………………………… 03 

K…. 12 001 – 14 000 Kč ………………………………………………… 11 

D…. 14 001 – 15 500 Kč ………………………………………………… 04 

E…. 15 501 – 17 500 Kč ………………………………………………… 05 

H…. 17 501 – 19 500 Kč ………………………………………………… 08 

M…. 19 501 – 21 500 Kč ………………………………………………… 13 

A…. 21 501 – 24 000 Kč ………………………………………………… 01 

J…. 24 001 – 27 500 Kč ………………………………………………… 10 

F…. 27 501 – 32 500 Kč ………………………………………………… 06 

L…. 32 501 – 40 000 Kč ………………………………………………… 12 

I…. 40 001 Kč a více .……………………………………………………… 09 

 
 

 

 

KARTA IDE.19 – strana 6 

 

Obec s méně než 1.000 obyvateli …………………. 1 
Obec s 1.000 až 2.000 obyvateli …………………… 2 

Větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) …………. 3 

Malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) ……… 4 
Větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) …… 5 

Velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) ..  6 
Město nad 100.000 obyvatel, nikoli Praha …. 7 

Praha …………………………………………………………………… 8 

 


